
UCHWAŁA NR XXXII/280/2010 
Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie likwidacji 2-letniego Liceum Uzupełniającego w Zespole Szkół im. gen. Józefa 
Kustronia w Lubaczowie. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  
z późn. zm.), 
 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 
 

§1 
Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się 2-letnie Liceum Uzupełniające w Zespole Szkół  
im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie. 
 

§2 
Mienie ruchome uŜytkowane przez szkołę wymienioną w §1 przejmie Zespół Szkół im.  
gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie. 
 

§3 
Zobowiązania finansowe i wierzytelności pozostałe po zlikwidowanej szkole przejmie Zespół 
Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie. 
 

§4 
Dokumentacje zlikwidowanej szkoły wymienionej w §1 przejmie archiwum szkolne Zespołu 
Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, z wyłączeniem dokumentacji przebiegu 
nauczania, która zostanie przekazana Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty. 
 

§5 
Statut Zespołu Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, zostanie dostosowany  
do zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)  
w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

§6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 
 

§7 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


